
 
 

UCHWAŁA NR VIII/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pułtusk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 30 ust. 6 oraz art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986 i z 2023 r. poz. 1672) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/402/2009 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pułtusk (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5920) zmienionej uchwałą Nr 
LIV/423/2018 z dnia 7 lutego 2018 r. (DZ. Urz. Woj. Maz. poz. 1686), uchwałą nr XVII/158/2019 z dnia 
23 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11310) i uchwałą nr LXIX/588/2022 z dnia 24 października 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11113) w § 6 ust. 2 regulaminu określającego zasady wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pułtusk stanowiącego 
Załącznik do uchwały tiret 1 otrzymuje brzmienie: 

„- funkcję wychowawcy klasy w wysokości 500,00 zł brutto miesięcznie,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

 
 

Łukasz Skarżyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 października 2024 r.

Poz. 9592


	UCHWAŁA NR VIII/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T10:42:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




